上中医团委发【2011】2号
[image: image1.png]

关于召开上海中医药大学第二十四次学生代表大会的通知
各附属医院团委、学院团委（团总支）：

我校第二十三届学生会在校党委的正确领导和校团委的精心指导下，团结带领广大学生锐意进取，在探索中前进，在勤奋务实中发展。两年来，第二十三届学生会全体成员在思想教育、校园文化、社会实践、指导学生群众性组织、自身建设等方面开展了卓有成效的工作，为学校的建设和发展做出了应有的贡献。为全面客观地总结以往的工作经验，研究并探索新形势下我校学生会工作的新思路、新方法，根据《中华全国学生联合会章程》及《上海中医药大学学生会章程》的相关规定，经校党委同意、报市学联批准，拟定于2012年 3月召开上海中医药大学第二十四次学生代表大会。

上海中医药大学第二十四次学生代表大会的召开，是我校广大同学政治生活中的一件大事，也是2012年校学生会的一项重要工作，为开好本次学代会，希望各学院团委、团总支按照有关文件要求，能够在民主集中制原则下，按照各行政班级的分配名额和代表条件，选举产生代表，组成学院代表团参与上海中医药大学第二十四次学生代表大并精心组织学生会主席团候选人的提名工作和提案工作。

联系人： 成  琳  51323034

汪  猛  15901981588
杨茜雯  13816392154
附件一：：《关于上海中医药大学第二十四次学生代表大会代表推举通知》

附件二：《上海中医药大学第二十四次学生代表大会各学院名额分配表》

附件三：《上海中医药大学第二十四次学生代表大会代表产生办法》

附件四：《上海中医药大学第二十四次学生代表大会代表团团长登记表》
附件五：《上海中医药大学第二十四次学生代表大会学生代表信息登记表
》
附件六：《上海中医药大学第二十四次学生代表大会监票人、计票人产生办法》

附件七：《上海中医药大学第二十四次学生代表大会监票人、计票人登记表》

附件八：《关于上海中医药大学第二十四次学代会主席团候选人报名通知》

附件九：《上海中医药大学第二十四次学生代表大会主席团候选人报名表》

附件十：《关于征集上海中医药大学第二十四次学生代表大会代表提案的通知》

附件十一：《上海中医药大学第二十四次学生代表大会提案表》

上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹备委员会

2012年2月5日
附件一：

关于上海中医药大学第二十四次学生代表大会代表推举通知

各附属医院团委、学院团委、团总支:

根据《中华全国学生联合会章程》及《上海中医药大学学生会章程》的相关规定，经校党委同意、报市学联批准，于今年3月召开上海中医药大学第二十四次学生代表大会。希望各学院团委、团总支积极配合做好第二十四次学生代表大会学生代表、计票人、监票人的选举工作。现将有关工作通知如下：

1. 各学院团委、团总支须在2012年2月21日前以各学院为单位，由代表团团长将各学院团长登记表、学生代表登记表、监票人、计票人登记表交至图书馆裙楼三楼学生办公室。

2. 各学院正式代表名额分配人数为各行政班级总人数的8％。凡学籍在我校，因学校安排在临床学习，或是在上海交通大学、华东师范大学学习的班级，按班级总人数的2％选举产生大会列席代表。

3. 第二十三届学生会主席团、部长为本次大会当然代表，自动拥有正式代表资格，不计入正式代表各学院分配名额。

4. 监票人、计票人名额为各学院正式代表人数的8%，已被提名为主席团候选人的，不得担任监票人、计票人。

5. 各学院的具体人数请见《上海中医药大学第二十四次学生代表大会各学院名额分配表》

6. 其他各细节请见《上海中医药大学第二十四次学生代表大会代表产生办法》、《上海中医药大学第二十四次学生代表大会监票人、计票人产生办法》

上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹备委员会

2012年2月15日
附件二：
上海中医药大学第二十四次学生代表大会

各代表、监票人、计票人名额分配表

	单位
	在校人数
	代表人数
	列席代表人数
	监票人计票人数

	基础医学院
	558
	41
	4
	3

	中药学院
	579
	46
	5
	4

	针推学院
	293
	23
	5
	2

	护理学院
	644
	52
	5
	4

	医技学院
	481
	38
	3
	3

	康复医学院
	161
	13
	1
	1

	体育部
	45
	4
	1
	1

	社科部
	70
	6
	1
	1

	曙光临床医学院
	31
	2
	2
	1

	龙华临床医学院
	94
	8
	3
	1

	岳阳临床医学院
	74
	6
	3
	1

	市中医临床医学院
	10
	1
	1
	1

	普中心临床医学院
	40
	3
	1
	1

	合计
	3080
	243
	35
	24

备注：1.请严格按照名额分配上报。

      2.第二十三届学生会主席团以及部长为本次大会的当然代表，自动拥有正式代表资格，不计入各学院分配名额。当然代表具体名单如下（按姓氏笔画）：丁之洁、王苏婷、王晶颖、王颖、吕欣怡、朱文超、汤晓雯、李园、杨茜雯、还建萍、汪猛、张璐峰、陈彦、陈醇、周晓菁、孟畑、唐一骏、蒋愫霞、褚婷婷。

上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹备委员会

2012年2月
附件三：
上海中医药大学第二十四次学生代表大会

代表产生办法

第一条  为确保本次大会顺利召开，最大程度上体现学生意愿，根据有关规定，特制定本办法。

第二条  本次大会代表由在校全日制本、专科生产生，不含研究生、成教生。
第三条  代表产生流程为：

1.本着公平、公正、公开的原则，各行政班级根据分配名额和代表条件，在征求学生意见的基础上，召开大会，充分酝酿，按民主集中制原则选举产生代表，并上报所在学院；

2.各学院组织召开全体代表候选人大会，成立代表团，推选代表团团长一人，将全部结果上报大会筹委会代表资格审查组；

3.大会筹委会代表资格审查组按照代表产生条件和代表分配名额对学院上报的代表候选人进行资格审查，确定正式代表名单。凡代表的产生不符合规定程序的，应责成原选举单位重新进行选举；凡代表不具备资格的，应责成原选举单位撤换。

第四条  代表产生条件为：

1.热爱祖国，拥护中国共产党的领导，思想上积极上进，政治立场坚定；

2.尊敬师长、团结同学，有较强的组织纪律观念和团队意识，具有较好的群众基础；

3.代表应具有广泛的代表性，具有一定的参政议事能力；

4.德、智、体全面发展，品行端正，遵守学校各项规章制度，无违纪现象；

5.学习成绩优良，要求学习成绩排名在班内50%以前。

同等条件下优先考虑具备以下条件的同学：

1.中共党员（含预备）；

2.曾获“优秀学生”、“优秀学生干部”、“十佳女大学生”等校级以上荣誉称号及各社团、其他学生组织负责人等；

3.曾参与策划及组织我校重大活动，工作能力突出,表现积极。

第五条  第二十三届学生会主席团、部长为本次大会当然代表，自动拥有正式代表资格，不计入正式代表各学院分配名额。

第6条 各学院正式代表名额分配为各行政班级总人数的8％。

第7条 凡学籍在我校，因学校安排在临床学习，或是在上海交通大学、华东师范大学学习的班级，按班级总人数的2％选举产生大会列席代表。

第八条  本办法解释权属于上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹备委员会。

上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹备委员会

2012年2月

附件四：
上海中医药大学第二十四次学生代表大会

学生代表团团长登记表

	学院

	代表团人数

	职务
	姓名
	专业
	寝室地址
	寝室电话
	手机号码

	团长

备注：请将表中各栏填充完整，并汇集本学院所有学生代表信息登记表，于2012年2月21日8:00-17:00交至学生办公室（图书馆裙楼三楼）。此表复印有效。

上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹备委员会

2012年2月

附件五：
上海中医药大学第二十四次学生代表大会

学生代表信息登记表

	姓    名

	性    别

	照

片

	出生年月

	籍    贯

	民    族

	政治面貌

	年    级

	专    业

	联系方式

	特长爱好

	现任职务

	个人简历

	奖惩情况

	选举结果

	资格审查

小组意见
	（盖章）

                             年    月   日

1.请将表中“资格审查小组意见”以上各栏填充完整，并于2012年2月21日8:00-17:00交至学生办公室（图书馆裙楼三楼）。此表复印有效。

2.正式代表为各行政班人数的8%，列席代表为由于实习、学习等原因未在本校区的学生，人数为各行政班级人数的2%。具体人数请见名额分配表

上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹备委员会

2012年2月

附件六：
上海中医药大学第二十四次学生代表大会

监票人计票人产生办法

一、监票人产生办法

监票人、总监票人应由作风正派、党性强，熟悉选举工作的同志担任，同时必须从大会正式代表中产生。监票人由各学院推荐（代表人数的8%），总监票人从监票人中产生，由大会筹委会提名，提交上海中医药大学第二十四次学生代表大会表决通过。已被提名为主席团候选人的，不得担任监票人。

二、监票人的职责

  选举设监票人，是为了对选举全过程实行监督，保证选举工作按照大会通过的选举办法顺利进行。监票人主要职责是：

1. 投票前检查票箱，向与会代表展示并贴上封条；

2. 监督选票发放，确认发出选票数；

3. 投票时在票箱旁监督投票；

4. 投票结束后，打开票箱，监督计票人清点选票，核实收回的选        票数，并将核实情况如实报告会议主持人；

5. 在会议主持人宣布选举有效后，监督计票人计票；

6. 计票结束后，审核计票结果并签字。

三、计票人的产生及职责

计票人直接由大会主席团指定。已被提名为候选人的，不得担任计票人。

计票人的主要职责是：

1. 严格按照选举办法，在监票人监督下分发、清点、计算选票；

2. 计票人要以高度的工作责任心，做到认真负责，准确无误，并在计票结果报告单上签字。

四、分发选票时应注意的事项

1. 分发选票时，要认真核对到会人数，按实到会有选举权的人数分发，每人一张（或一套）选票，不能少发，也不能多发；

2. 选票分发完毕，要记录发出的选票数，以便回收选票进行核对；

3. 多余的选票应当场撕毁或剪角作废。

五、投票结束后，监票人、计票人应做好的工作

1. 投票结束后，监票人要监督计票人将票箱启封并对收回的选票进行清点统计，核对无误后，即向会议主持人报告选票收回情况；

2. 计票结束后由监票人、计票人共同在计票结果报告单上签字并报告会议主持人；

3. 选举结果由总监票人向大会宣布；

4. 当选人名单由会议主持人向大会宣布；

5. 选举结束后，监票人要将选票封存好，交有关部门保存。

上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹备委员会

2012年2月

附件七：
上海中医药大学第二十四次学生代表大会

监票人、计票人登记表

	学院

	职务
	姓名
	专业
	寝室地址
	寝室电话
	手机号码

备注：1.请将表中各栏填充完整，并于2012年2月21日8:00-17:00交至学生办公室（图书馆裙楼三楼）。此表复印有效。

      2. 监票人、计票人为学生代表人数的8%，具体人数请见名额分配表。

上上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹备委员会

2012年2月

附件八：
关于上海中医药大学第二十四次学生代表大会

主席团候选人报名通知

各学院团委、团总支：

根据《中华全国学生联合会章程》及《上海中医药大学学生会章程》的相关规定，经校党委同意、报市学联批准，于明年3月召开我校第二十四次学生代表大会。为充分发扬民主，发现人才，第二十四届学生会采用竞选制，客观公正地产生学生会新一届主席团。希望素质好，能力强并热心于学生会工作的同学踊跃报名。

一、报名对象：以 2009级、2010 级的同学为主，男女不限。

二、具体要求：

1. 坚持四项基本原则，认真学习“三个代表”重要思想，自我要求严格，能发挥先锋模范作用，素质好，品德优。

2. 担任过班长、团支书或学生组织主要负责人，工作经验丰富，并热心于学生会工作。

3. 学习成绩优异，操行评定80分以上。

4. 党员，获过校级以上各项奖励，通过英语四、六级考试，计算机等级考试者予以优先考虑。

三、报名时间：截止到2012年2月21日，有意者请到各学院领取报名表。

四、备注：所有报名者暂定于2012年2月24日参加行政能力测试，时间地点另行通知 。

上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹备委员会

2012年2月
附件九：
上海中医药大学第二十四次学生代表大会主席团候选人报名表
	姓    名

	性    别

	照

片

	出生年月

	籍    贯

	民    族

	政治面貌

	年级专业

	联系方式

	现任职务

	奖惩情况

	爱好及特长

	个人简历
	                       （个人简历可另附页，字数要求1500字以内）

	资格审查

小组意见
	（盖章）
年    月   日

备注：1.请将表中资格审查小组意见以上各栏填充完整，并于2012年2月21日8:00-17:00交至学生办公室（图书馆裙楼三楼）。此表复印有效。

      2.附：请各候选人附2010学年成绩单复印件一份。

      3.所有报名者暂定2012年2月24日参加行政能力测试，时间地点另行通知。

上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹备委员会

2012年2月

附件十：

关于征集上海中医药大学第二十四次学生代表大会

代表提案的通知

各学院、班级：

为了更好地促进上海中医药大学学生会工作，使校学生会能够真正代表全体学生的根本利益，第二十四次学生代表大会筹备委员会现面向全校同学广泛征集学生代表提案。

学生代表大会是我校学生的最高权力机关。大会期间代表的提案决定下届学生会的工作方向，因此请各位代表根据广大同学的意见与建议仔细考虑，详细叙述，最好能够附较为具体可行的执行实施办法与建议，以利于提案的解决。

请各位代表关注广大学生的根本利益，真正反映广大同学的心声，积极指出学校生活中不尽如人意的地方。比如说关于学生吃、住、行等校园生活方面；关于活动场所、自修场所等校园基础设施方面；关于学校数据库建设，网络覆盖建设等方面；关于教学、考试等方面；关于就业信息、就业指导等方面的建设；关于学生干部培养等方面的问题和建议。

请各代表认真填写提案表格，填写完毕统一收齐后务必于2012年2月29日前交到第二十四次学代会筹委会提案工作小组（图书馆裙楼三楼学生办公室）。本次学代会提案工作小组将根据提案内容，分类整理送交学校各部门尽快解决或作为下届学生会的工作内容加以实施。谢谢配合。

上海中医药大学第二十四次学生代表大会筹委会

上海中医药大学第二十四次学生代表大会提案工作小组

2012年2月

	上海中医药大学

第二十四次学生代表大会

提  案
	编号：

（工作人员填写）

	类别：（工作人员填写）

□校园生活

□学校设施建设

□学风校风建设

□学生就业指导

□学生干部培养

□其他

	代表团：

	主题：

	提议人：
	学院：
	专业：
	年级：
	性别：
	政治面貌：
	联系方式：

	附议人：

	提案说明：

1. 提议人及附议人必须是大会正式代表。

2. 提案附议代表不得少于5名（可以跨团）。

3. 提案主题应简明扼要，不要多于50字，正文请附页，字数不应少于1000字。

4. 提案应包括打印版和电子版各一份。

5. 提议人及附议人须在打印版提案上亲自签名。

6. 提案（包括打印版和电子版）提交时间为2012年2月29日8时至17时.
7. 提案（包括打印版和电子版）提交地点为图书馆裙楼三楼学生办公室。
	处理意见区

（工作人员填写）
	提案类别
	□意见建议类

	□解决问题类

	议案
	建议/意见
	批评

	处理意见：

	问题

处理

部门：

	负责人：

附件十一：
15